
 

 

 Протокол 
№  

 
 
 

 
 

гр. София,  12.10.2020 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Трето отделение 7 състав, в 

публично заседание на 12.10.2020 г. в следния състав: 

СЪДИЯ: Маруся Йорданова  

  

 
 
  

  

при участието на секретаря Виктория Вълчанова, като разгледа дело 

номер 3348 по описа за 2019 година докладвано от съдията, и за да се 
произнесе взе предвид следното: 

 След спазване разпоредбата на чл. 142, ал.1 от ГПК вр. с чл. 144 АПК, на 

именното повикване в 14.20  часа се явиха: 

 

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ - редовно уведомен, не се явява. Представлява се от адв. В. с 

пълномощно на лист 12 от делото.  

ОТВЕТНИКЪТ - редовно уведомен. Представлява се от юрк.  Б. с пълномощно на 

лист 100 от делото. 

ЗАИНТЕРЕСОВАНАТА СТРАНА – редовно уведомена, не изпраща представител. 

СГП - редовно призована, не изпраща представител. 

СВИДЕТЕЛКАТА П. – редовно призована се явява лично. 

СВИДЕТЕЛКАТА Н. – редовно призована, не се явява. 

Адв. В.: Да се даде ход на делото. 

Юрк. Б.: Да се даде ход на делото. 

СЪДЪТ намира, че не е налице процесуална пречка за даване ход на делото и  

ОПРЕДЕЛИ: 

 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО  

 

СНЕМА самоличността на свидетелките, както следва:          

С. Ю. П. – 50 годишна, българка, българска гражданка, неосъждана, без дела и 

родства със страните. Предупредена за отг. по чл. 290 НК – обеща да каже истината. 

 

СВИДЕТЕЛКАТА П. НА ВЪПРОСИ НА АДВ. В.: В Центъра за спешна медицинска  

помощ С. – град работя от 20 години.  

НА СВИДЕТЕЛКАТА се предяви представяния с молба от 28.01.2020 година от Ц. 



приложение № 3. 

 СВИДЕТЕЛКАТА: Това е моя подпис на приложение № 3. В централата 

записват адреса на един документ. От централата  ни диктуват  на нас, които сме в 

линейката адреса, който трябва да посетим. Когато отидем на адреса казваме в колко 

часа сме там  и когато обработим пациента, приключваме листа, като описваме какво 

намираме на място, а именно дали е злополука и какво е направено, след което 

подаваме обратна информация в Центъра за спешна медицинска помощ. Този 

документ се подписва от завеждащ работната смяна. Аз подписвам само приложение 

№ 3. Този адрес, който е описан в документа си го спомням, защото беше рано 

сутринта. Трудно намерихме адреса заедно със служителите от 04 РУ, защото беше 

тъмно. Когато отидохме на адреса си спомням много добре и видяхме, че човек е 

паднал в шахта. Беше на строителен обект. Тъмно беше. Полицаите ни помогнаха да 

го извадим от шахтата. Когато го извадихме от шахтата той беше пиян, миришеше на 

алкохол и беше с травма на главата. Беше контактен. Полицаите ни помогнаха да го 

качим в линейката. Закарахме го в 111 кабинет на Пирогов и го предадохме на 

грижите на неврохирурзите и това е моята работа. Не съм разговаряла с пациента. 

Имаше колега, който ни каза, че е пазач. Лицето трудно комуникираше с нас. Не мога 

да кажа дали имаше други хора, защото аз само се грижа за пациента. Човекът беше 

едър. Не си спомням как беше облечен. Хоспитализиран е в 111 кабинет, защото това 

се води трудова злополука. Имаме три индикации – улична, битова и трудова 

злополука. Лицето, което дойде и ни каза, той всъщност ни и упъти къде да го 

намерим, ни каза, че е на работа и ние го квалифицирахме като трудово злополука. Аз 

нямам документ и не мога да кажа дали е бил на работа. Не зная какъв беше човека, 

който ни каза, че пострадалия е на работа, може и да ни е излъгал.  

СВИДЕТЕЛКАТА НА ВЪПРОСИ НА ЮРК. Б.: На мястото имаше човек, който се 

представи за колега на пострадалия, но не с име. Човекът, който ни каза тези неща, не 

се идентифицира, нито ни е представил документ. Човекът, който ни каза беше 

цивилен. 

 

Поради изчерпване на въпросите към свидетелката, приключи разпита на същата. 

 

Адв. В.: Поддържам искането си за разпит и на втората свидетелка, която моля да 

бъде призована. Моля да ми бъдат издадени и изготвените съдебни удостоверения. 

Юрк. Б.: Нямам искания. 

 

СЪДЪТ  

ОПРЕДЕЛИ: 

 

ДА СЕ ИЗДАДЕТ на пълномощника на жалбоподателката съдебните удостоверения, 

след заплащане на такса. 

ОТЛАГА И НАСРОЧВА ДЕЛОТО ЗА 08.02.2021 година от 14.00 часа, за която дата  

и час  страните уведомени от днес. 

ДА СЕ ПРИЗОВЕ  свидетелката и от адреса по месторабота. 

 

Протоколът е изготвен в съдебно заседание, което приключи в 14.37 часа. 

 

 



          СЪДИЯ: 

 

 

     СЕКРЕТАР: 
  
 
 


